
1 

 

U C H W A Ł A nr  483/LXX/2024 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 stycznia 2024 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2024 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212 i art. 236 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2024 Nr 477/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu  zwiększa się o kwotę 4.222,20 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

104.163.109,01 zł:     

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4.222,20 zł do kwoty 84.682.046,44 zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającą 

treść Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 574.997,36 zł i zwiększa  się o kwotę 579.219,56 zł. Ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie 107.992.302,99 zł: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 574.997,36 zł i zwiększa  się o kwotę 579.219,56 do 

kwoty 84.182.046,44 zł, 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającą 

treść Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok.   

3. § 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w kwocie 5.518.680,00 zł oraz wydatki w kwocie 6.278.820,36 zł na pokrycie 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 



2 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 
1. W dochodach bieżących budżetu Miasta dokonuje się zmiany w następujących 

rozdziałach: 

1) w rozdziale  85295 o kwotę 728,39 zł zwiększa się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych  z przeciwdziałaniem 

COVID-19 (dodatek gazowy); 

2) w rozdziale 90005 o kwotę 1.150,00 zł zwiększa się zwiększa się środki otrzymane od 

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (Punk Konsultacyjny - Czyste 

Powietrze); 

3) w rozdziale  90026 o kwotę 2.343,81 zł zwiększa się wpływy z pozostałych odsetek. 

2. W wydatkach bieżących budżetu Miasta dokonuje się zmiany w następujących 

rozdziałach: 

1) w rozdziale 02001 przenosi się środki w kwocie 410,00 zł z zakupu usług pozostałych na zakup 

materiałów i wyposażenia; 

2) w rozdziale 70005 o kwotę 1.193,00 zł zmniejsza się wydatki na zakup energii,  

3) w rozdziale 70007 o kwotę 42.365,00 zł zwiększa się wydatki na gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy, z tego: 

a) o kwotę 5.663,00 zł zwiększa się wydatki na zakup usług remontowych, 

b) o kwotę 35.509,00 zł zwiększa się wydatki na opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe, 

c) o kwotę 1.193,00 zł zwiększa się wydatki na zakup usług pozostałych; 

4) w rozdziale 75023  

a) o kwotę 20.612,00 zł zmniejsza się wydatki na zakup energii, 

b) o kwotę 5.112,00 zł zwiększa się wydatki na zakup usług pozostałych; 

5) w rozdziale 75095 o kwotę 7.000,00 zł zmniejsza się wydatki na podróże służbowe zagraniczne; 

6) w rozdziale 80101o kwotę 22.000,00 zł zwiększa się wydatki na zakup usług pozostałych; 

7) w rozdziale 80195 o kwotę 412.000,00 zł zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia osobowe 

pracowników; 

8) w rozdziale 85295 o kwotę 728,39 zł zwiększa się wydatki związane z wypłatą dodatku 

gazowego, z tego:  

a) o kwotę 714,11 zł wydatki na świadczenia społeczne,  

b) o kwotę 14,28 zł wydatki na zakup materiałów i wyposażenia; 

9) w rozdziale 85595 o kwotę 113.119,36  zł zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia osobowe 

pracowników; 

10)  w rozdziale 90002 o kwotę 507.454,17 zł  zwiększa się wydatki na przedsięwzięcie                 

pn. “Odbiór  i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z 

terenu Gminy Miasta Gostynina w 2023 roku”. Zmianę ujęto w Wykazie Przedsięwzięć do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

11) w rozdziale 90003 o kwotę 5.663,00 zł zmniejsza się wydatki na zakup materiałów i 

wyposażenia; 

12) w rozdziale 90005 o kwotę  675,00 zł zwiększa się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia; 

13) w rozdziale 90095 dokonuje się następujące zmiany:  

a) o kwotę 379,02 zł zwiększa się wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników, 



3 

 

b) o kwotę 68,26 zł zwiększa się wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne, 

c) o kwotę 9,72 zł zwiększa się wydatki na składki na Fundusz Pracy, 

19) w rozdziale 92695 o kwotę 15.000,00 zł zmniejsza sie wydatki na nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń przyznawane na podstawie Uchwały  Nr 88//XI/2019 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 czerwca 2019 roku; 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                               Andrzej Hubert Reder 


